

Kyrkobladet

Våren 2024



Svenska kyrkan 

Voxtorps, Gällaryds & Tännö församlingar

Hälsning från kyrkoherden

Början av mars månad är verkligen ett mellanrum. En tid mellan vinter och vår. Ena dagen sol och några plusgrader, nästa snöblandat regn eller kanske rent av snöstorm. Men det är i detta mellanrum som mycket sker och som inte alltid kan ses av våra ögon. Under markytan gror och växer det febrilt för att om några veckor överaska oss med bud om vår och liv. Så är det också med kyrkans år. I detta vårnummer av Kyrkobladet vill vi berätta om fastetiden och Påsken samt blicka fram mot sommaren. Elisabet Lindow som hjälper till med prästtjänsten presenterar sig och katekumenatet. Om detta och vad som händer i vår går att läsa i detta nummer. Välkommen att mötas i våra tre församlingar i vårens och mellanrummets tid.

Elisabeth Hullfors tf kyrkoherde



Foto: Gerd Nykvist.



Foto: Gerd Nykvist.

Kyrkobladet görs av: Voxtorps pastorat. Ansvarig utgivare: Elisabeth Hullfors.
Redigering och tryck: Värnamo Ljuskopiering. Foto framsidan: Gerd Nykvist.
Bilder/textbidrag voxtorps.pastorat@svenskakyrkan.se

Kära församlingsbor!

Kanske har du sett att det finns en präst-Elisabet till i pastoratet. Jag är vikarie då och då när er kyrkoherde Elisabeth har ledigt. Jag heter Elisabet Lindow, bor i byn Sommarsäte utanför Ljungby, pensionär och tidigare kyrkoherde bl.a i Ryssby pastorat och Södra Ljunga församling. Om du händelsevis har kollat mig på nätet, har du sett att jag skrivit några böcker som handlar om ”katekumenat-vuxenväg till tro”. Katekumenat var jag med om att introducera i Svenska kyrkan på 1990-talet och nu blomstrar modellen i många församlingar. För mig har katekumenat varit ett verktyg att vägleda folk på trons väg, för en del till vuxendop, vuxenkonfirmation eller som en möjlighet att ta några ytterligare steg på trons väg.

Snart är det påsk och vi längtar efter de första vårtecknen och att få gräva och plantera. Det är ljuvligt vad vi med våra händers arbete kan åstadkomma i samverkan med den lilla bit jord vi har i trädgården eller de stora ängarna och åkrarna som tas i bruk varje säsong. Det är ett stort under som sker. Vid påsken var det förr i tiden vanligt att påskdagen även blev en dopdag. I katekumenat lyfts just påsken fram som dopdag eller förnyelse av doplöftena. Det nya livet som börjar i uppståndelsens ljus. Personligen tycker jag det är väldigt roligt att fira påskdag, påsknattsmässa eller påskottemässa. Församlingar gör det på olika sätt, oftast av tradition. När det är påsk och vi förnyar våra doplöften, sker det också i samverkan med Livets Herre. För mig är det en stark upplevelse att få ”slänga” vatten över deltagarna med hjälp av ett björkris, som doppas i dopfontens vatten. Ett heligt vatten, fyllt av nåd som vattnar vår kind och blir en grogrund för det nya livet på själens marker. Vi ses



Elisabet Lindow.

kanske någon söndag eller i påskveckan då jag får vandra med er en bit på trons väg. För det var så man i den tidiga kyrkan sa om de kristna: ”Att de var på den vägen”. Om Du inte är döpt eller konfirmerad, ta kontakt med oss i kyrkan så kan vi säkert hjälpa Dig.

Välsignelser på väg mot påsken!

Elisabet Lindow

Påsktraditioner vi minns

När påsken närmar sig börjar vi med olika traditioner. Här berättar vi i redaktionen om traditioner under fastetiden och påsk i olika tider och på olika platser.

En rolig tradition var påskbrisor. Barne­nen samlade ris och gamla julgranar som var utslängda. Det gällde att få ihop en så stor brasa som möjligt. Man vaktade sedan denna rishög så att inga andra kunde stjäla från den. Det kallades julgransk­rig. På påskaftonskvällen tändes brasan. Påsksmällarna lär ha samma bakgrund som påskbrasan; att skräm­ma bort häxor. *Gunilla.*

Veckorna före påsk var det i Årjäng, Värmland åren 1945-1950 en febril verksamhet med att rita påskbrev. Man ritade påskris, korgar med ägg, höns och kycklingar, påskkäringar med kvast och katt och färglade med kriter. Brevet skulle vikas på ett speciellt sätt för att man skulle kunna lägga i en karamell. Det fanns ingen tejp då och man kunde

ju inte lägga i mer än en eftersom det var ransonering på allt.

Själva påskafton klädde man ut sig och skulle slänga in brevet hos någon granne som hade barn, ropa med hög röst GLAD PÅSK! Sen snabbt springa därifrån så att de inte kunde få tag i käringen och se vem det var. Det var på den tiden alla hade sina ytterdörrar olåsta på dagen så att man bara kunde rycka upp dörren. I vårt område var det bara en familj som hade s.k. patentlås och blev därmed utan sin karamell. Synd! *Gull-Marie.*

Det jag minns bäst från min barndom var dels fastlagsriset som vi hjälptes åt att göra i ordning och sen påskkäringarna. Vi flickor i byn tyckte det var jättekul att få klä ut oss till påskkäringar och gå runt i byn och tigga godis. *Agneta.*

Mina minnen om påsktraditioner är inte så speciella. Det handlar mest om påskris med lite pynt och kanske lite målning av ägg. Som barn kommer jag ihåg att det var vanligt med påskbål. Då brukade det



Bild från Ljungby sent 1940 tal-1950 okänd fotograf.

vara julgranskrig mellan pojkarna från olika delar av stan för att samla granar och få det största påskbålet. Numera brukar jag alltid placera en liten minibjörk i trädgården med påskpynt i och alltid påskliljor på bordet. *Eva.*

Många av de gamla traditionerna kring fastan och påsk är ursprungligen lekar och upptåg för både gammal och ung. Kanske mest för ungdomarna som på detta sätt helt lovligt fick ge sig ut på olika upptåg. När jag gick i skolan i motsvarande vår tids mellanstadium fick vi på onsdagen i Stilla veckan, Dymmelsdagen, de år vi inte hade skollov då, skriva "dymmellappar" för att sätta på någon kamrats rygg. Reglerna var tydliga. Alla skulle skriva en lapp med någon "ofarlig" kommentar som jag är en äsna, jag har hål i socken, det fattas en knapp i skjortan, jag har en fläck på tröjan, eller något liknande. Inga elaka lappar tilläts. Sedan skulle man fästa sin lapp på någon kamrat utan att denne märkte något, samtidigt som man skulle undvika att få en lapp på sin egen rygg. Ingen fick ha mer än en lapp på sin rygg allt för att motverka mobbing. Varför skulle vi göra detta och varför kallas det för dymmellappar. För att få ett svar får vi gå till Bibelns och evangeliernas berättelse om den sista veckan i Jesu jordiska liv. Under stilla veckan går man igenom dessa händelse dag för dag från Palmsöndagen och Jesu intåg i Jerusalem till Påskdagen och Jesu uppståndelse och den tomma gravens budskap.

På onsdagen handlar berättelsen om Judas Iskariot, en av Jesu 12 lärjungar, som förrådde Jesus då han berättade för Jesu fiender var och när man kunde gripa och fängsla honom.

I vår lek då vi satte lappar på varandra var det för att vi skulle få en känsla av att vi inte alltid vill varandra väl, inte ens vänner emellan. Vi "förrådde" varandra. Eller som Mikael Wie sjunger när han blivit sviken av en nära vän "vem i hela världen kan man lita på".

Idag tror jag inte att en sådan lek skulle vara tillåten eller möjlig men mitt starkaste minne av leken är inte att vi satte lappar på varandra utan vår lärares förmaning om vad vi fick skriva eller inte skriva och att vi skulle ta hand om varandra och inte svika någon. *Elisabeth.*

Påskfirande på 50-60-talet

Påskhelgens traditioner har förändrats genom tiderna. Långfredagen var det förstas kyrkobesök men också handarbetsförbud. Många minns svartklädda TV-hallåor och orgelmusik på radion hela dagen.

När jag växte upp hade man påskbrasa som barnen hade samlat in ris och gamla julgranar som bränsle. Det gällde att få ihop en så stor brasa som möjligt. Man vaktade sedan denna rishög så att inga andra kunde stjäla från den. Detta kallades julgranskrig. Brasan tändes på påskaftonkvällen denna och påsksmälarna skulle skrämja bort påskkäringarna. Barnen klädde ut sig till påskkäringar med kvast och kaffekokare. För det var så man tänkte sig att häxorna for till Blåkulla.

I hemmen på påskaftonen firade man med kokta ägg som var målade i olika motiv. Det var påskbuffe där man bl a åt kyckling som var lyxmat.

I Sverige råder förbud mot alla nöjeställningar på Långfredagen och Påskdagen. Barnen tyckte att långfredagen var den längsta dagen på hela året. *Gerd.*

Blåsippan första vårblomman

Djupt in i skogen öster om Bor, på andra sidan järnvägen, finns Blåsippe-kulle. En för många borbor känd höjd fylld med ett tidigt vårtecken, nämligen Blåsippan! Här trivs hon i denna blandade löv- och barrskog i sin ofta kalkrika miljö.

När Blåsippan slår ut i blom i början av april efter tjällossningen, så är våren här på riktigt.

Hjälp av myran

Blåsippan har ingen vegetativ förökning som till exempel vitsippan, utan förökar sig med frön som på grund av sin vikt, hamnar strax intill modersplantan.

Men fröna innehåller en olja som myrorna gillar och tar med sig till myrstacken. På vägen dit tappar myran en del frön som på så vis medverkar till att Blåsippan sprider sig i omgivningen. Blåsippan har 6-9 kronblad, är flerårig med en underjordisk jordstam och blir ca 10-15 cm hög. Bladen förblir vintergröna med luddet skaft. Blommorna är blå, lila, lilaröda och men kan i sällsynta fall vara vita.

Efter tre till fem år bildas första blomskottet. Genom att räkna små ärr på plantan har man konstaterat att det finns planter som kan vara 400 till 500 år gamla.

Blåsippan är fridlyst mot uppgrävning i hela landet men är delvis utrotningsshotad på grund av faror som t.ex. skogsbruk, utökad betesdrift, försurning och mänsklig plockning.

Latin: *Anemone hepatica*

Carl von Linné namngav Blåsippan till *Hepatica* "lever" efter den leverfärgade undersidan av bladen och triloba efter



Fika på Blåsippe-kulle. På andra sidan syns Högatåget. Där emellan med Bor nere i dalen!

bladens tre flikar, som han liknade med leverns lober. Enligt folktron kunde man skydda sig mot bl.a. leversjukdomar genom att äta den första blåsippan om våren.

MEN! Idag vet vi att både Blåsippan och Vitsippan är giftiga!

Text & foto Jörgen Lindelöf.

Psalm 517 sprudlar av glädje

När Du nu har nya numret av Kyrko-bladet i din hand så är det redan vår. Då vill jag berätta om psalmen som sprider värkänslor. Det är psalm 517. Man blir så glad av den så det är svårt att sitta stilla.

Sjungs den inte i gudstjänsten så beorganisten att hon spelar den och att du får sjunga med i den. Du blir garanterat glad.

Gull-Marie.

*1. Världen som nu föds på nytt
pånyttföder glädjen.*

*Här på jorden vandrar nu
den uppståndne Herren.*

*Öst och väst och syd och nord,
eld och vatten, luft och jord,
sjunger påskens psalmer.*

DELA LIKA OCH RÄDDA LIV FASTEAKTIONEN 2024

ACT Svenska Kyrkans fasteaktion 2024 är nu i full gång. Årets tema är "Dela lika och rädda liv" och handlar om alla människors rätt till mat. Insamlingen pågår från fastlagssöndagen den 11 februari och fram till palmsöndagen den 24 mars. Målet är att samla in 39 miljoner kronor till ACT Svenska kyrkans insatser runt om i världen.



Foto: ACT Svenska kyrkan.

På ACTs sidor kan man läsa om Abezu Oli. Hon blev änka för ca fem år sedan och stod då helt utan inkomst och pengar. Hon och hennes tre barn lever under enkla förhållanden i bergsbyn Kutaber i Etiopien. Mark som en gång var bördig har blivit svårodlad och försämrad vattentillgång har minskat möjligheten till försörjning. Jag var den fattigaste av fattiga, berättar Abezu. Tack

vare en bevattningskanal som slingrar sig ner från bergen har nu jord som tidigare var uttorkad och obrukbar blivit bördig igen. Abezus trädgård kan nu ge skördar som inte bara mättar hennes familj utan även kan säljas på marknaden. Detta är en del av ett projekt som stöttats av Act Svenska kyrkan. Via en självhjälpsgrupp fick Abezu även som ett startkapital fem hönor och tre får för att komma igång med egen verksamhet. Tre år efter att en kvinna fått tre får ska hon ge tre nya får till en annan kvinna. Detta är för att fler kvinnor ska få chansen att få ett startkapital.

Abezu kan nu få inkomst från försäljning av grönsaker, ägg, får och kycklingar. Abezu är fylld av idéer. Hon planerar att införskaffa bikupor för att kunna bora producera honung och sälja. De senaste åren har hon kunnat stötta sina barn på många sätt. Sedan projektet startade har hennes son slutfört gymnasiet och tagit examen från universitet.

Tack vare dessa projekt har Abezu och hennes familjs levnadsstandard och framtidsmöjlighet förbättrats. Detta är kortfattat berättelsen om Abezu och hennes familj men över hela världen finns människor som lever i stor fattigdom och som får gå och lägga sig hungriga. Genom fasteaktionen kan vi alla hjälpas åt och bidra till att fler människor får chansen till ett bättre liv.

Ingen fasta utan fest

Palmsöndagen 24 mars 2024 firar vi Gudstjänst i Gällaryds kyrka 16.00 med efterföljande kyrkkaffe och "födelsedagsfest" och tårta i församlingshemmet. Visning av nyproducerade filmen "Om Lyåsa och Gällaryd" med Sven-Erik Rylander. Insamling till ACT Svenska kyrkan.

Musik i sommarkvällen

Redan 26/5 börjar Musik i sommarkvällen då Gällaryds kyrka får besök av Gudrun och Janne Hendrix som spelar och sjunger "Andliga Toner" kl. 18.00
I Tännö kyrka 2/6 lyssnar vi till "Sånger om sommar och kärlek" framförda av Pastoratskören med solister under ledning av Yvonne Lindström.

9/6 bjuder Bors Brassband på blandade toner i Voxtorps kyrka kl.18.00

Varmt Välkomna!

Vårens första dag

Söndagen 14 april i Voxtorps kyrka kl.16.00 får vi lyssna till Pastoratskören, ungdomar och barn som framför LALEHS tänkvärda texter och medryckande toner.

Träffpunkt

Voxtorps Pastoratskör

Torsdagar kl. 18.30-20.30 i Ansgarsgården.

Ansvarig

Yvonne Lindström 072-544 18 87.

Hantverk och samtal

Gällaryds kyrkliga syförening, Stickkafeet i Ansgarsgården m.fl. samlas torsdag ojämna veckor kl.14.30-16.00. En öppen gemenskap för hela pastoratet. Samlas växelvis i Gällaryds församlingshem, Sjösala och Ansgarsgården.

Kontakt Gunilla Fransson
073-035 93 89.

Cafe Oasen

Fredagar kl. 10.00-12.00 i Ansgarsgården. Kaffe med dopp och gemenskap.

Kontakt Monica 072-544 17 63.

Sopplunch

Torsdagar kl. 12.00, 21/3, 18/4.

Anmälan till expeditionen:
0370-65 00 24.

Pilgrimsgruppen

En öppen gemenskap för vandring både i inre och yttre landskap. Vi träffas för gemenskap och samtal i Ansgarsgården 17 /3 16.00.

Vandring i närområdet 4/5.

Samling i Ansgarsgården 9.00.

Vandring kring Dag Hammar-skölds Backåkra 5-6/10.

Kontakt Gerd Petersson
gerdpetersson55@gmail.com
070-655 08 40.

Herrfika

Gällaryds församlingshem onsdagar ojämna veckor kl. 10.00-12.00

Tag med eget fikabröd kaffe finns.

Kontakt Hasse 070-556 57 60.

Sjösala

Onsdagar ojämna veckor kl. 10.00-12.00 Kaffe, program och andakt.

Onsdagar jämna veckor kl.14.30-16.00 Sång, musik och fika.

Kontakt Monica 072-544 17 63.

Träffpunkt Tännö

Måndagar kl. 10.00-12.00 i Tännö församlingshem. Kaffe med dopp och gemenskap.

Kontakt Monica 072-544 17 63.



Onsdagsmessa

Ansgarsgården kl. 18 varje vecka med start 17/1

Vuxengrupp

Vi samlas några kvällar under vårterminen för hantverk och samtal vid en enkel kvällsmat. Vuxna i alla åldrar är välkomna.

Kontakt Therese 072-544 16 92.

Bibelstudier i Gällaryd

I Gällaryds församlingshem och i Gimmarps Missionshus.

Onsdagar ojämna veckor.

Kontakt

Magnus Hullfors 073-509 07 60.

Träffpunkt barn och unga



Tännö barnverksamhet

våren 2024

Barntimma

Tisdagar 9.00-10.30, för barn 4-5 år. Sång, berättelser, lek. Ta gärna med frukt och en liten kollektpeng.

After School

Torsdag jämna veckor 13.00-15.00. För barn mellan 6-9 år.

Ansvarig för dessa grupper:

Matilda Isaksson 073-508 81 50
tilda_4@hotmail.com

Gällaryds barn/ungdom

Plats: Gällaryds församlingshem.

Miniorer och juniorer tillsammans

Onsdag ojämna veckor 14.30-16.30.

Barntimma

Onsdagar 9.30-11.00, för barn 4-5 år. Sång, berättelser, lek. Ta gärna med frukt och en liten kollektpeng.

Barnkör

Måndag jämna veckor 13.30-14.30 F.klass-2 klass. Sång och musik, fika. Vi hämtar barnen på skolan och lämnar vid taxi.

Ungdomskör

14.30-16.30 3 klass-6 klass. Sång och musik, fika.

Ansvarig för denna grupp:

Yvonne Lindström 072-544 18 87
yvonne.lindstrom@svenskakyrkan.se
och Nadja Isotova 072-544 20 91.

Voxtorps barn/ungdom våren 2024

Aktiviteter på Ansgarsgården

Alla grupper samlas på Ansgarsgården

Stor & Liten

Måndagar varje vecka 10.00-11.30, för alla som är hemma med barn. Här sjunger vi, leker och fikar tillsammans. Varje termin ordnas det träffar, där föräldrar pysslar och umgås.

Ansvarig för denna grupp:
Therese johansson 072-544 16 92.

Barnkör

Onsdagar ojämn vecka kl. 15.45-16.45. F. klass-4:e klass. Musik och sång. Vi hämtar på skolan 15.30. Vill man komma direkt till Ansgarsgården syns vi 15.45. Föräldrar hämtar på Ansgarsgården när det är slut.

Ansvarig, kyrkomusiker
Yvonne Lindström 072-544 18 87.
yvonne.lindstrom@svenskakyrkan.se

After school/Back to Basic

Måndagar jämna veckor 13.30-15.30, för dig som går i klass 3-5. Vi bjuder på mellanmål.

Ansvarig för denna grupp:
Therese Johansson 072-544 16 92

Miniorer

Måndagar varje vecka 15.15-16.15, (hämtning på fritids ca kl. 15) för barn från förskoleklass - 2:an.

Ansvarig för denna grupp:
Therese Johansson 072-544 16 92.

Tonår

Tisdagar ojämn vecka 15.30-17.00, för ungdomar från årskurs 6 och uppåt.

Ansvarig för denna grupp:
Therese Johansson 072-544 16 92.

Vinter och sommarläger för våra familjer och ungdomar

Vecka 7 åkte vi i våra församlingar på den årliga familjeresan till Branäs. I år var vi 73 pers. Vi hade fina vinterdagar då vi åkte vi skidor, pulka, grillat korv tillsammans i backen och avslutade resa med en gudstjänst i bussen på hemvägen.

Nu ser vi fram mot sommarkdagarna i bor under veckan fram till midsommar. Då blir det tillfälle till cykelturer, bad, fiske och mycket annat för alla barn och ungdomar i församlingen.

Även detta år får vi möjlighet att 24-26 juni åka på tältläger till Karlskrona.
Välkomna med hälsar Titti och Tilda.



Foto: Matilda Isaksson.

VÅRA GUDSTJÄNSTER

10/3 Midfastosöndagen

10.00 Gudstjänst Tännö missionshus.
10.00 Högmässa Ansgarsgården.
16.00 ACT insamling
Gällaryd Församlingshem.

17/3 Jungfru Marie Bebådelsedag

10.00 Himlafest Tännö kyrka.
16.00 Mässa Ansgarsgården.

24/3 Palmsöndagen

10.00 Gudstjänst Tännö missionshus.
10.00 Högmässa Ansgarsgården.
16.00 Gudstjänst Gällaryds kyrka.

27/3 Dymmelonsdagen

18.00 Passionsgudstjänst Ansgarsgården.

28/3 Skärtorsdagen

10.00 Mässa Bollvivegården.
14.00 Mässa Sjösala.
18.00 Mässa Voxtorps kyrka.
18.00 Mässa Gällaryds Kyrka.
20.00 Mässa Tännö kyrka.

29/3 Långfredagen

09.30 Korsvandring och gudstjänst
Tännö Missionshus.
10.00 Ekumenisk gudstjänst Voxtorp.
11.30 Korsvandring och gudstjänst
Gällaryds kyrka.

31/3 Påskdagen

10.00 Högmässa Tännö kyrka.
10.00 Ekumenisk gudstjänst
Missionskyrkan Bor.
11.30 Högmässa Gällaryds kyrka.

1/4 Annandag Påsk

10.30 Emmausvandring Ohs.
11.00 Mässa Ohs Kyrka.

7/4 2:a söndagen i Påsktiden

10.00 Gudstjänst Tännö missionshus.
10.00 Gudstjänst Ansgarsgården
(Livsloppet).
16.00 Högmässa Gällaryds kyrka.

14/4 3:e söndagen i Påsktiden

10.00 Högmässa Tännö kyrka.
16.00 Musikgudstjänst Voxtorps kyrka.

21/4 4 söndagen i Påsktiden

10.00 Gudstjänst Tännö missionshus.
11.00 Högmässa Gällaryds kyrka.
16.00 Högmässa Voxtorps kyrka.

28/4 5:e söndagen i Påsktiden

10.00 Högmässa Tännö kyrka.
16.00 Gudstjänst Voxtorps kyrka.

5/5 Bönsöndagen

10.00 Gudstjänst Tännö missionshus.
10.00 Gudstjänst Gällaryds kyrka.
16.00 Högmässa Voxtorps kyrka.

9/5 Kristi Himmelfärdsdag

10.00 Gudstjänst Tännö kyrkogård.
14.00 Gudstjänst Voxtorps kyrkogård.
16.00 Gudstjänst Gällaryds kyrkogård.

12/5 Söndagen före Pingst

10.00 Högmässa Tännö kyrka.
16.00 Högmässa Voxtorps kyrka.

18/5 Pingstafton

14.00 Konfirmationsmässa Voxtorps kyrka.

19/5 Pingstdagen

10.00 Bön för sådden Tännö.
10.00 Friluftsgudstjänst Solgården,
avslutning barn/ungdomsverksamheten.

26/5 Heliga Trefaldighetsdag

10.00 Högmässa Tännö Kyrka.
18.00 Musikgudstjänst Gällaryds Kyrka.

2/6 1:a Söndagen efter Trefaldighet

11.00 Högmässa Gällaryds kyrka.
18.00 Musik i sommarkväll Tännö kyrka.

9/6 2:a Söndagen efter Trefaldighet

10.00 Högmässa Tännö kyrka.
18.00 Musik i sommarkväll Voxtorps kyrka.

16/6 3:e Söndagen efter Trefaldighet

10.00 Högmässa Voxtorps kyrka.
18.00 Högmässa Gällaryds kyrka.

Kontakter

Svenska kyrkan

Voxtorps, Gällaryds & Tännö församlingar

Telefontid: mån-fred 9.00-12.00., 0370-65 00 24
Besöksadress: Ansgarsgården Centrumvägen 9 331 73 Bor
Mail: voxtorps.pastorat@svenskakyrkan.se
Bankgiro 301-1061
Organisationsnummer 252003-4675

Tf. kyrkoherde

Elisabeth Hullfors 072-544 20 39
elisabet.hullfors@svenskakyrkan.se

Kamrer

Jan Timarson 070-716 19 41
voxtorps.kamrer@svenskakyrkan.se

Församlingsadministratör

Annika Hultstein 072-544 20 97
annika.hultstein@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker

Yvonne Lindström 072-544 18 87
yvonne.lindstrom@svenskakyrkan.se
Nadja Izotova 072-544 20 91
nadja.johansson@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent

Monica Nilsson 072-544 17 63
monica.nilsson2@svenskakyrkan.se

Församlingsassistenter

Therese Johansson 072-544 16 92
therese.johansson3@svenskakyrkan.se
Matilda Isaksson 073-508 81 50
tilda_4@hotmail.com

Arbetsledande kyrkvaktmästare

Anders Eriksson 072-544 29 19
anders.eriksson5@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare

Christina Eriksson 076-325 22 48
christina.eriksson4@svenskakyrkan.se
Ilkka Warelius 072-544 17 65
ilkka.warelius@svenskakyrkan.se

Gällaryds kyrka

Lokalvårdare/kyrkogårdsarbetare
Beate Hinz 072-544 00 95

Ohs kyrka

Babsi Lechner 070-383 27 44
Gösta Gof 076-041 05 64

Uthyrning av Ansgarsgården i Bor

Exp. Ansgarsgården 0370-65 00 24
voxtorps.pastorat@svenskakyrkan.se

Uthyrning av Gällaryds- och Tännö församlingshem

Exp. Ansgarsgården 0370-65 00 24
voxtorps.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkofullmäktiges ordförande

Ulf Hindsén tel. 070-584 94 74

Kyrkorådets ordförande

Leif Nygren tel. 070-203 01 77

Församlingsrådets ordförande, Voxtorp

Lena Jonsson tel. 070-569 27 64

Församlingsrådets ordförande, Tännö

Bo Bengtsson tel. 070-606 95 24

Församlingsrådets ordförande, Gällaryd

Leif Nygren tel. 070-203 01 77

Voxtorps pastorat  123 170 24 71

Bokbord,
Fairtrade-försäljning m.m.

Voxtorps församling  123 335 04 02
Kollekter, gåvor m.m.

Gällaryds församling  123 047 11 69
Kollekter, gåvor m.m.

Tännö församling  123 544 23 63
Kollekter, gåvor m.m.

Mer information hittar du på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/voxtorp

Följ oss på facebook!
www.facebook.com/voxtorpspastorat